Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы, их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей

с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Ф,И,О, лица,
Супруг(супруга),дочь (сын) лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости,
Принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,
находящихся в пользовании
	Перечень транспортных 
средств,принадлежащих
на праве собственности 
	Общая сумма дохода за 2015г.
(в руб)

	
	Вид объекта недвижимости,вид 
собственности
	Площадь
(кв.м.)
	Страна 
расположения
	Вид объекта 
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна 
расположения
	Вид транс
порта,вид
собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Калинина Ирина Викторовна
	-
	-
	-

	квартира


	53


	Россия


	-
	-
	12803,23
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